normalnym dla pracujących w sklepach, składach i kantorach;
- 10) o wprowadzeniu samorządu w Królestwie Polskiem;
- 11) o przekształceniu policji w Państwie;
- 12) o zastosowaniu na Królestwo Polskie i kraj Nadbałtycki prawa o polepszeniu losu dzieci nieślubnych. Najwyżej zatwierdzonego w d. 3/16 czerwca 1902 roku.
- 13) o nowej ustawie leśnej;
- 14) o nowem prawie o zebraniach i związkach;
- 15) o eksploatacji komunikacji telefonicznej;
- 16) o szkołach początkowych;
- 17) o wprowadzeniu powszechnego nauczania;
- 18) o żeńskich seminariach nauczycielskich;
- 19) o zmianie i dopełnieniu ustawy kasy emerytalnej nauczycieli ludowych i nauczycielek;
- 20) o utworzeniu sądu okręgowego w Łodzi.